
 

 
 

. 

Scuola Secondaria di Primo Grado 

“Carlo Gallozzi” 
Cod. Fisc. 93103730615 - Viale Kennedy 37/39- 81055 S. Maria C. V. (CE) - Tel. 0823-795922 Fax 0823-841790 

E-Mail: cemm189008@istruzione.it- Pec: cemm189008@pec.istruzione.it– Sito:www.scuolacarlogallozzi.edu.it 
 

 

 

 DECRETO PUBBLICAZIONE 

                                                                       GRADUATORIA  DEFINITIVA 

ESPERTI INTERNI 

10.1.1A-FSEPON-CA-2021-511 ALLEGRAMENTE INSIEME 

 

 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

(Apprendimento e socialità). 

Azione 10.1.1 sotto Azione 10.1.1A – Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo 

scolastico degli studenti 

Titolo progetto: “Allegramente insieme” 

Codice progetto: 10.1.1A – FSEPON- CA-2021-511 

Autorizzazione M.I. Prot. n. AOODGEFID/17648 del 07/06/2021  

CUP – B93D01000070006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 

  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii., ed in particolare l’art. 7 

comma 6 b) che statuisce che “l'amministrazione deve avere preliminarmente accertato 

l'impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili al suo interno”; 

 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

 

VISTO il D.I. n.129 del 28/8/2018 concernente il nuovo Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei" 2014/2020; 

 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. n. 9707 del 27/04/2021; 

 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CARLO GALLOZZI - C.F. 93103730615 C.M. CEMM189008 - UFLHKZ - AOO

Prot. 0004136/U del 06/08/2021 10:19IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:cemm189008@istruzione.it
mailto:cemm189008@pec.istruzione
http://www.scuolacarlogallozzi.edu.it/


 

 

 

 

 

 

 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto di autorizzazione alla candidatura; 

 

VISTA l’Autorizzazione M.I. Prot. AOODGEFID-17648 del 07/06/2021; 

 

VISTI i criteri di selezione del personale approvati dal Collegio Docenti in data 23/06/2021; 

 

VISTO  il Decreto di assunzione in bilancio Prot. 3423 del 22/06/2021 con il quale si è provveduto 

all’inserimento del progetto nel Programma annuale; 

 

VISTA l’Azione di Informazione e Pubblicità  Prot.3855/U del 16/07//2021; 

 

VISTE le linee guida e norme di riferimento, i Complementi di programmazione e i relativi 

Regolamenti CE; 

 

CONSIDERATO che per l’attuazione del progetto è necessario avvalersi di figure professionali aventi competenze 

per gli specifici ruoli nei vari percorsi costituenti l’azione formativa: 

 

 

VISTO   l’ avviso: 

Prot. n. 3886/u 

del 22/07/2021  

Avviso interno per la selezione di personale con funzione di 

ESPERTI 

 

VISTA    La convocazione della commissione Prot. n. 4070/U del 30.07.2021; 

VISTO    Il verbale prot. n. 4078/E DEL 02/08/2021; 

VISTA   La graduatoria provvisoria prot. n. 4082/u del 02/08/2021; 

VISTO   che non è pervenuto alcun ricorso; 

VISTO    il Verbale relativo alle graduatorie definitive prot. n. 4135/E del 06/08/2021; 

 

DECRETA 
 

in data odierna la pubblicazione all’Albo della scuola la graduatoria DEFINITIVA relativa all’avviso sopra 

elencato.  Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario 

al Capo dello Stato entro 120 giorni. 
 

 



       10.1.1A- FSEPON-CA-2021-511  ALLEGRAMENTE INSIEME Tipo modulo: Arte; scrittura creativa;teatro   Tilo del Modulo: Noi, ladri di sorrisi.

Candidato 

TOTALE

LAUREA 
specifica

Laurea 
afferente

Master, 
Perfezionamento, 

ecc.

Specializzazione 
BES

CERTIFICAZIONE 
ECD/EIPASS

COMPETENZA 
INFORMATICA NON 

CERTIFICATA

Formaz Certificata 
PNSD

Formazione 
afferente

Docente 
ESPERTO Pon

TUTOR Pon
Attività di 

Ricerca/Pubblicazioni 
afferente

Collaborazioni 
MIUR / Enti 

Esterni

Altre 
compertenze 

afferenti

Cipullo Roberto 5 1 6 1 3 5 10 2 5 10 48

TITOLI DI STUDIO AGGIORNAMENTO E FORMAZIONE Esperienze lavorative

 GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO



       10.1.1A- FSEPON-CA-2021-511  ALLEGRAMENTE INSIEME Tipo Modulo: Musica e canto - Titolo: "Te la canto e te la suono"

Candidato 

TOTALE

LAUREA 
specifica

Laurea 
afferente

Master, 
Perfezionamento, 

ecc.

Specializzazione 
BES

CERTIFICAZIONE 
ECD/EIPASS

COMPETENZA 
INFORMATICA NON 

CERTIFICATA

Formaz Certificata 
PNSD

Formazione 
afferente

Docente 
ESPERTO Pon

TUTOR Pon
Attività di 

Ricerca/Pubblicazioni 
afferente

Collaborazioni 
MIUR / Enti 

Esterni

Altre 
compertenze 

afferenti

Basile Antonio 10 10

TITOLI DI STUDIO AGGIORNAMENTO E FORMAZIONE Esperienze lavorative

ALLEGATO  N. 1- GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO


